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RADA DZIELNICY SUCHANINO  

 
  

PROTOKÓŁ z III sesji Rady Dzielnicy Suchanino, odbytej w dniu  

28.11.2024 r. o godzinie 18:00, w siedzibie Rady Dzielnicy 

Suchanino przy ul. Paderewskiego 4B/35  

 

Posiedzenie III sesji Rady Dzielnicy Suchanino otworzyła Przewodnicząca Rady Dzielnicy 

Suchanino Małgorzata Woźniak, która przedstawiła zaproponowany w piśmie zwołującym 

porządek obrad, jak poniżej: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, 
 
2. Przyjęcie porządku obrad, 
 
3. Głosowanie nad uchwałą, określającą ilość członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, 
 
4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej, celem przeprowadzenia wyborów na członków 

Zarządu Dzielnicy Suchanino, 

 

5. Wybór Członków Zarządu, Dzielnicy Suchanino, 
 
6. Powołanie Komisji Rewizyjnej, 
 
7. Powołanie Komisji Stałych Rady Dzielnicy Suchanino, 

 

8. Informacje Zarządu, 
 
9. Wolne wnioski, 
 
10. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności,  

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak otworzyła obrady w ramach 

III sesji Rady Dzielnicy Suchanino oraz stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie 

listy obecności, potwierdzającej 9 Radnych Rady Dzielnicy Suchanino.  

 

 Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad, 

 Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak poddała pod głosowanie 

wniosek o przyjęcie porządku obrad, co zostało przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy 

Suchanino przy 9 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 0 głos wstrzymujących się (stosunkiem 

głosów 9-0-0).  
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Ad. 3 Głosowanie nad uchwałą, określającą liczby Członków Zarządu Dzielnicy 

Suchanino, 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak poddała pod głosowanie 

uchwałę nr III/7/2024 w sprawie ustalenia liczby Członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, co 

zostało przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 9  głosach ZA, 0 głosów 

PRZECIW i 0 głosów wstrzymującym się (stosunkiem głosów 9-0-0). 

 

Ad. 4 Powołanie Komisji Skrutacyjnej, celem przeprowadzenia wyborów na członków 

Zarządu Dzielnicy Suchanino,  

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak poddała pod głosowanie 

uchwałę nr III/8/2024 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

głosowania nad wyborem Członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, co zostało przyjęte przez 

radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 9 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 0 głosów 

wstrzymującym się (stosunkiem głosów 9-0-0). 

 

 

Ad.5 Wybór Członków Zarządu, Dzielnicy Suchanino,  

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak udzieliła głosu 

Przewodniczącemu  Zarządu Rady Dzielnicy Suchanino Marcinowi  Madanemu, która 

zaproponował poszerzenie Zarządu Rady Dzielnicy Suchanino o dwóch Radnych Dzielnicy 

Suchanino, których wskazał, to jest: Borkowska Ewelina, Lachowska Maria. Obie kandydatki 

potwierdziły chęć wejścia w skład Zarządu Rady Dzielnicy Suchanino.  

 

W głosowaniu tajnym kandydatka na Członka Zarządu Dzielnicy Suchanino Borkowska 

Ewelina uzyskała  9 głosów ZA, zaś kandydatka na Członka Zarządu Dzielnicy Suchanino 

Lachowska Maria również uzyskała 9 głosów ZA. Oznacza to, że w głosowaniu tajnym 

Członkami Zarządu Dzielnicy Suchanino zostały  Radne: Borkowska Ewelina i Lachowska 

Maria.  

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak poddała pod głosowanie  

uchwałę nr III/9/2024 w sprawie wyboru Członków Zarządu Dzielnicy Suchanino, co zostało 

przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy Suchanino przy 9 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i  

0 głosów wstrzymującym się (stosunkiem głosów 9-0-0). 

 

Ad.6 Powołanie Komisji Rewizyjnej,  

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak poinformowała obecnych 

Radnych Dzielnicy Suchanino o konieczności powołania Komisji Rewizyjnej, pełniącą funkcję 

kontrolną wobec Zarządu Dzielnicy Suchanino. Do Komisji Rewizyjnej zgłosiły się 

następujące osoby spośród Radnych Dzielnicy Suchanino Boraszewska Blanka, Lepa 

Aleksandra i Piotrowski Jan.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodnicząca Rady Dzielnicy 

Suchanino Małgorzata Woźniak zarządziła głosowanie nad przyjęciem uchwały nr III/10/2024 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej w wyżej określonym składzie – w efekcie Rada 

Dzielnicy Suchanino powołała Komisję Rewizyjną jednomyślnie stosunkiem głosów 9-0-0. 
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Ad.7 Powołanie Komisji Stałych Rady Dzielnicy Suchanino, 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak poinformowała zebranych 

Radnych o powołaniu trzech Komisji Stałych Rady Dzielnicy Suchanino, tj.:   

 

a) Komisji ds. Infrastruktury, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

  

b) Komisji ds. Kultury, Edukacji, Sportu i Rekreacji,  

 

c) Komisji Spraw Społecznych, Ochrony Zdrowia i Ekologii 

 

Ad. a) Do Komisji ds. Infrastruktury, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego zgłosiły się 

następujące osoby spośród Radnych Dzielnicy Suchanino <alfabetycznie>: Borkowska 

Ewelina, Lepa Aleksandra, Madany Marcin, Piotrowski Jan i Szymańska Oliwia. Wszyscy 

kandydaci wyrazili zgodę na swój udział w w/w komisji. 

 

 Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak zarządziła  głosowanie nad 

przyjęciem uchwały nr III/11/2024 w sprawie powołania  Komisji ds. Infrastruktury, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w wyżej określonym składzie – w efekcie Rada 

Dzielnicy Suchanino powołała Komisję ds. Infrastruktury, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego jednomyślnie stosunkiem głosów 9-0-0.  

 

 

Ad. b) Do Komisji ds. Kultury, Edukacji, Sportu i Rekreacji zgłosiły się następujące osoby  

spośród Radnych Dzielnicy Suchanino <alfabetycznie>: Borkowska Ewelina, Lachowska 

Maria, Madany Marcin, Szymańska Oliwia i Woźniak Małgorzata.Wszyscy kandydaci wyrazili 

zgodę na swój udział w w/w komisji.  

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak zarządziła głosowanie nad 

przyjęciem uchwały nr III/12/2024 w sprawie powołania  Komisji ds. Kultury, Edukacji, Sportu 

i Rekreacji  w wyżej określonym składzie – w efekcie Rada Dzielnicy Suchanino powołała 

Komisję ds. Kultury, Edukacji, Sportu i Rekreacji jednomyślnie stosunkiem głosów 9-0-0.  

 

Ad. c)  Do Komisji Spraw Społecznych, Ochrony Zdrowia i Ekologii zgłosiły się następujące  

osoby spośród Radnych Dzielnicy Suchanino <alfabetycznie>: Baraszewska Blanka, Lepa 

Aleksandra, Madany Marcin, Piotrowski Jan i Szymańska Oliwia. Wszyscy kandydaci wyrazili 

zgodę na swój udział w w/w komisji.  

Prrzewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata Woźniak zarządziła głosowanie nad 

przyjęciem uchwały nr III/13/2024 w sprawie powołania  Komisji Spraw Społecznych, 

Ochrony Zdrowia I  Ekologii  w wyżej określonym składzie -  w efekcie Rada Dzielnicy 

Suchanino powołała Komisje Spraw Społecznych, Ochrony Zdrowia i Ekologii jednomyślnie 

stosunkiem głosów  9-0-0. 
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Ad.8 Informacje Zarządu,  

 

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Suchanino Marcin Madany przedyskutował z Radnymi  

następujące tematy:    

• ustalenie grafiku dyżurów Radnych Dzielnicy Suchanino na najbliższe miesiące, 

 

• Wystosowanie pisma w sprawie oznakowania przejścia do Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej Be Montesori, 

 

• Doręczenie zaproszeń Radnym na Obywatelskie Spotkanie Gdańszczan,  

  

 

Ad.9 Wolne wnioski,  

 

 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Woźniak zapytała, ilu radnych zamierza zgłosić wolne 

wnioski.  

W ramach wolnego wniosku głos zabrała Radna Borkowska Ewelina, który przedstawiła 

następujące sprawy:  

• zgłoszenie schodów do remontu  przy ulicy Liszta, 

• zgłoszenie przez nauczyciela ZSP nr 2 potrzeby boiska do piłki ręcznej, 

Głos zabrała również Radna Lepa Aleksandra, która przestawiła potrzebę  przejścia dla 

pieszych przy sklepie Biedronka na ulicy Paderewskiego. 

Radna Baraszewska Blanka zgłosiła potrzebę uporządkowania i zrobienia oświetlenia przy 

ulicy Otwartej ( schody prze Przedszkolu n 73).  

Radny Piotrowski Jan poprosił o sprawdzenie, czy istnieje możliwość dodania Radnego Gitlina 

Jakuba do Komisji ds .Kultury, Edukacji, Sportu i Rekreacji.  

 

Ad. 10 Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino Małgorzata  

Woźniak  zamknęła obrady o godzinie  18.55. 
 

Protokolant:         Prowadzący obrady:  

Małgorzata Woźniak     Małgorzata   Woźniak 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino                             Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino 

 

 

 

 

 

 


